6日蜂協第11号
令和6年1月23日
都道府県団体長　殿
理　事・監　事　殿
一般社団法人日本養蜂協会
会　長　　森　山　　　𥙿
【　公　印　省　略　】
スーパービーⅡの斡旋開始のご案内
平素より当協会の運営に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。
この度、養蜂用混合飼料「スーパービーⅡ」がバイオプロジェクト株式会社より発売され、蜂協斡旋物資となりましたのでお知らせいたします。
従来より日蜂協で斡旋をしていたスーパービーは液体を冷凍させた製品でしたが、スーパービーⅡは生菌粉末となり、従来製品よりも保管期間が長く、重さも軽くなり、より養蜂の現場で使いやすくなりました。
本日より斡旋を開始いたしますので、購入を希望される方は添付の製品説明書をご確認いただき、注文書を利用して所属の都道府県団体事務局を通して日蜂協事務局へお申し込みくださいますようお願いいたします。
なお、スーパービーⅡの斡旋開始に伴い、従来のスーパービーの斡旋は終了とさせていただきますのでご注意ください。